NPOZEAILLBETRIRER YT —2

HExR=R

202143A31HRAE

(B M)

M H

I EEDOR
1. RE&EE
HeES
RKIRE
AES
BT E A
REEEAR
2. BIEEE
REZOMDEE
e
BREFOOEER
BEEEESE
BEEAE
I BEOH
1. ZBAE
Kie
AU
FKIEATSE
REBARER
2. BEAE
BEaEEH
=li -y
I IERRBIEDER
BT AR IE bR B 2
L HA IF R BA EE ISR AR
IERBIE &
BERUIEKRMEAS

2,873,842
1,507,000
88,272
110,000

(=)

1,125,126
156,848
70,000

4,579,114

1,351,974

4,579,114

0

3,168,618
58,522

1,351,974

3,227,140

4,579,114




