貸 借 対 照 表 2021年3月31日現在

(単位:円)

科目			金額		
I	資產	を の部			
	1.	流動資産			
		現金預金	2,873,842		
		未収金	1,507,000		
		前渡金	88,272		
		前払費用	110,000		
		流動資産合計		4,579,114	
	2.	固定資産			
		投資その他の資産			
		敷金	0		
		投資その他の資産計	0		
		固定資産合計		0	
		崔合計			4,579,114
П	負債	しています。			
	1.	流動負債			
		未払金	1,125,126		
		預り金	156,848		
		未払法人税等	70,000		
		流動負債合計		1,351,974	
		固定負債			
		固定負債合計		0	
		責合計			1,351,974
Ⅲ		k財産の部			
		前期繰越正味財産		3,168,618	
		当期正味財産増減額		58,522	
		未財産合計			3,227,140
	負債	責及び正味財産合計			4,579,114